CYROGRAPHUM COMPOSITIONIS INTER ECCLESIAM BEATI STEPHANI ET CAPELLAM DUCIS AMEN3

Noverint omnes presentes et posteri qui lecturi sunt presens scriptum, querelam 
que4 vertebatur inter canonicos Sancti Stephani Divionis et canonicos capelleA2

domini5 |22| ducis pro eadem capella, sospitam in hunc modum pacifi co fi ne fuisse : 
Ecclesia Sancti Stephani prebendam integram in capella semper habebit quę6 nunquam
in usus alios |3| ex|3|pendetur aliquatenus. Quam tamen7 prebendam ecclesia Sancti 
Stephani per idoneum sacerdotem canonicum regularem vel secularem deserviet. Si 
quis autem8 canonicorum capelle de hac |44| luce migraverit, eodem anno prebendam 
eius ecclesia beati Stephani suscipiet et habebit et post annum libera erit. Ideoque 
pia consideratione, statutum fuit ut ecclesia Sancti |55| Stephani pro singulis defunctis 
canonicis capelle plenarium faciat obsequium omni tempore, tanquam pro uno ex suis 
et canonici capelle pro canonicis Sancti Stephani faci|6|ent |6| similiter et hoc ipsum 
hinc inde scribetur communiter. Capella non habebit cimiterium, nec parrochiatum et 
canonici capelle positi in infi rmitate non se poterunt |77| alibi vel ad religionem, vel ad 
cimiterium transferre, nisi apud Sanctum Stephanum : si pede, vel equo, sive alieno 
adiutorio ire non poterint, Sed et canonici capelle aliam |88| non poterunt in capella 
religionem vel ordinem statuere9, nisi de ecclesia Sancti Stephani et si quis eorum, 
pauperes vel dives, voluerint apud Sanctum Stephanum habitum religionis in|99|sumere, 
non negabitur ei, sed voluntarie suscipietur ibi. Domus proprie canonicorum capelleA2

in quibus morantur et offi cine capelleA2 ipsius non erunt censuales, nec cella|10
10|ria, 

nec coquinę10A1, nec grangięA1 reliquę vero censuales erunt, vineę quoque de generali 

3  En bas sur la charte de la Sainte-Chapelle, en haut sur celle de Saint-Étienne.

4  E cédillé uniquement sur la charte A2.
A2  idem

5  A2 : domini

6  E cédillé uniquement sur la charte A1 (Saint-Étienne).
A1   idem

7 Guillemard : « tantum »
8 Guillemard : « aut »
9  A2 : statuere

10  Cartul. 22 : quoquine
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ADCO, G 219 (fonds Saint-Étienne, confl its avec la Sainte-Chapelle) = A2
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capellę tam a censu, quam a decimis, erunt libere, sed proprięA1 canonicorum vinee 
censum |11

11| absque decimis dabunt. Et ut hoc totum stabile sit semper et firmum, decanus 
capellęA1 magister Nicholaus nomine, et concanonici eius qui tunc erant superstites, 
|12